
  

UCHWAŁA NR 1116/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24 oraz wybrania projektów do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świetokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.06 

„Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa 

obywatelskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.06 

„Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa 

obywatelskiego”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących oceny negatywnej 

oznacza wybór projektów do dofinansowania, które określa Lista projektów wybranych do 

dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, które otrzymały 

ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24, Priorytet 

9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów 

społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego”, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1116/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

KATEDRA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ I USŁUG 

SPOŁECZNYCH „ESUS” 

Inwestycja w rozwój – 

kluczem do sukcESUS! 

FESW.09.06-

IZ.00-0024/24 
117 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 030,00 49 550,00 

2 Klub Sportowy Moravia 

Podniesienie kompetencji 

Zarządu oraz Trenerów 

Klubu Sportowego Moravia 

FESW.09.06-

IZ.00-0011/24 
103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 

3 Fundacja DOGadanka Silna i stabilna DOGadanka 
FESW.09.06-

IZ.00-0027/24 
100,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 



4 

Fundacja Rozwoju Demokracji 

Lokalnej im. Jerzego 

Regulskiego 

Rozwój instytucjonalny  

i kadrowy ŚC FRDL szansą 

na rozwój województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.09.06-

IZ.00-0012/24 
100,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

5 
STOWARZYSZENIE DWA 

PRZYMIERZA 
Działać lepiej 

FESW.09.06-

IZ.00-0035/24 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

39 980,00 42 312,50 

6 

Stowarzyszenie Emerytów  

i Rencistów „SENIORZY”  

w Bilczy 

Seniorzy z Bilczy to siła! 

Nam chęć do działania nie 

mija! 

FESW.09.06-

IZ.00-0013/24 
97,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 716,25 49 175,00 

7 Kielecki Bank Żywności 

Dla rozwoju pomocy 

żywnościowej  

w województwie 

świętokrzyskim 

FESW.09.06-

IZ.00-0026/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 480,00 49 987,50 

8 Fundacja Gramy z Tobą 
Rozwój Fundacji Gramy  

z Tobą drogą do sukcesu 

FESW.09.06-

IZ.00-0009/24 
95 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 

9 
Stowarzyszenie Edukacja 

przez Internet 
Rozwój potencjału EPI 

FESW.09.06-

IZ.00-0022/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 604,75 49 104,75 



10 
Izba Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

Podniesienie potencjału Izby 

Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

FESW.09.06-

IZ.00-0034/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 371,00 393 891,00 

11 
Fundacja "Centrum Nauki  

i Rozwoju Żuraw" 
Ponad wyżyny 

FESW.09.06-

IZ.00-0004/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

43 343,75 45 625,00 

12 
Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych "Sukurs" 
Szansa na rozwój 

FESW.09.06-

IZ.00-0006/24 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 906,25 49 375,00 

13 
SPORTOWY KLUB 

JEZDZIECKI BILCZA 
Rozwój oferty SKJ Bilcza 

FESW.09.06-

IZ.00-0029/24 
86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 548,26 49 668,78 

14 

Świętokrzyski Związek 

Przedsiębiorców  

i Pracodawców 

Podniesienie potencjału  

w zakresie partnerstwa 

społecznego w ŚZPP 

FESW.09.06-

IZ.00-0043/24 
85,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

297 875,00 314 375,00 

    

 

  WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      GREGORZ SOCHA 

     (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1116/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

KATEDRA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ I USŁUG 

SPOŁECZNYCH „ESUS” 

Inwestycja w rozwój – 

kluczem do sukcESUS! 

FESW.09.06-

IZ.00-0024/24 
117 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 030,00 49 550,00 

2 Klub Sportowy Moravia 

Podniesienie kompetencji 

Zarządu oraz Trenerów 

Klubu Sportowego Moravia 

FESW.09.06-

IZ.00-0011/24 
103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 



3 Fundacja DOGadanka Silna i stabilna DOGadanka 
FESW.09.06-

IZ.00-0027/24 
100,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 

4 
STOWARZYSZENIE DWA 

PRZYMIERZA 
Działać lepiej 

FESW.09.06-

IZ.00-0035/24 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

39 980,00 42 312,50 

5 

Stowarzyszenie Emerytów  

i Rencistów „SENIORZY”  

w Bilczy 

Seniorzy z Bilczy to siła! 

Nam chęć do działania nie 

mija! 

FESW.09.06-

IZ.00-0013/24 
97,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 716,25 49 175,00 

6 Kielecki Bank Żywności 

Dla rozwoju pomocy 

żywnościowej  

w województwie 

świętokrzyskim 

FESW.09.06-

IZ.00-0026/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 480,00 49 987,50 

7 Fundacja Gramy z Tobą 
Rozwój Fundacji Gramy  

z Tobą drogą do sukcesu 

FESW.09.06-

IZ.00-0009/24 
95 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

47 500,00 50 000,00 



8 
Stowarzyszenie Edukacja 

przez Internet 
Rozwój potencjału EPI 

FESW.09.06-

IZ.00-0022/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 604,75 49 104,75 

9 
Izba Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

Podniesienie potencjału Izby 

Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

FESW.09.06-

IZ.00-0034/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 371,00 393 891,00 

10 
Fundacja "Centrum Nauki  

i Rozwoju Żuraw" 
Ponad wyżyny 

FESW.09.06-

IZ.00-0004/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

43 343,75 45 625,00 

11 
Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych "Sukurs" 
Szansa na rozwój 

FESW.09.06-

IZ.00-0006/24 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 906,25 49 375,00 

12 
SPORTOWY KLUB 

JEZDZIECKI BILCZA 
Rozwój oferty SKJ Bilcza 

FESW.09.06-

IZ.00-0029/24 
86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

46 548,26 49 668,78 



13 

Świętokrzyski Związek 

Przedsiębiorców  

i Pracodawców 

Podniesienie potencjału  

w zakresie partnerstwa 

społecznego w ŚZPP 

FESW.09.06-

IZ.00-0043/24 
85,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

297 875,00 314 375,00 

 

 

      WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      GREGORZ SOCHA 

     (dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała nr 1116
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1116_24 z 13.11.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1116_24 z 13.11.2024

